АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   27.12.2021                                                                                   № 66
                                                  с.Новомихайловка
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета селения  сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
      В соответствии с пунктами 3 и 4  статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского  страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации , бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 года № 75 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов)», администрация сельского поселения Новомихайловского сельсовета  Татарского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской
 области на 2022 год и плановый период 2023 и  2024 годов согласно приложению .
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новомихайловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального  района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Новомихайловского сельсовета
Татарского муниципального района

Новосибирской области:                                             С.Н.Миклуха
                                                                                             Приложение

к постановлению администрации

                                                                               сельского поселения

Новомихайловского сельсовета
      Татарского муниципального района

                                                                   Новосибирской области

от 27.12.2021 № 66
Перечень главных администраторов
 источников финансирования дефицита бюджета
сельского поселения Новомихайловского сельсовета
Татарского муниципального района Новосибирской области
на 2022 год и плановый период  2023 и 2024 годов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	источников финансирования дефицита бюджета

	014

	администрация  Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	014
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	014
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений